Klapphülle in universellem Hochformat Bookstyle für Tablet 10''
SKU: TABOOKSTYLEUN10R
Universalfalthülle Bookstyle mit Aufstellfunktion für Tablet 10", 4 Kreditkartenfächer,
Farbe Rot
Bookstyle ist eine neue Schutzhüllen-Linie von SBS. Dank der besonderen Oberfläche verfügt sie über einen einzigartigen Stil und
ist eine sehr vielseitige Hülle, geeignet für jede Gelegenheit, elegant aber nicht anspruchsvoll und vor allem praktisch dank der
vier Kartenfächer im Inneren der Vorderseite und des praktischen Verschlusssystems mit elastischem Band. Garantiert
vollkommenen Schutz vor Stößen und Kratzern und bedeckt die gesamte Oberfläche Ihres Tablets.
Eigenschaften:
Aus PU Material gefertigt
Einfaches Öffnen der Vorderseite
Schützt gleichzeitig Tablet und Touchscreen
Faltbare Vorderseite für die Leseposition
Sicherer Verschluss mit elastischem Band
Klapphülle in universellem Hochformat Bookstyle für Tablet 10''
SKU: TABOOKSTYLEUN10R
Technische Daten
Farbe: cerise_red
EAN: 8018417196171
SKU: TABOOKSTYLEUN10R
Gewicht: 300 g
Verschluss: In Buchform
Typ: Schutzhülle
Material: PU
Endverarbeitung/Merkmal: Kartentaschen
Logistikdaten
Tiefe Pack: 25 mm
Breite Pack: 190 mm
Tiefe Inner: 310 mm
Höhe Pack: 275 mm
Gewicht Pack: 320 g
Breite Inner: 120 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 660 mm
Höhe Inner: 202 mm
Gewicht Inner: 1900 g
Breite Master: 280 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 449 mm
Gewicht Master: 17100 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it